
SILO SD
Cisternu šļūtene sūkšanas un spiediena vajadzībām

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
23.11.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Izmantošana cementa, smilšu, grants un granulāta iekraušanai

un izkraušanai no transportēšanas automašīnām.
Īpašas pazīmes Nodiluma vērtība atbilstoši DIN 53516 < 65 mm3
Standarts ISO 1307
Iekšējā kārta īpaši nodilumizturīga, izolējoša gumija
Ieliktnis augstas izturības, sintētiski auduma ieliktņi, tērauda

stieples spirāle un vara stieple.
Ārskats īpaša sintētiskā gumija - īpaši noturīga pret

nodilumu, pret ozona un atmosfēras iedarbību, īpaši
apstrādāta.

Krāsa Melns
Temperatūra min. -40 °C
Temperatūra max. 70 °C
Darba vides Cements

Smiltis
Grants
Granulāti

Izstrādājums
Apzīmējums Collas Iekšējais Ø Ārējais Ø Ekspluatācijas spiediens Spiediena izturība Vakuums Min. liekuma rādiuss Ruļļa garums 

 (mm) (mm) (bar) (bar) (bar) (mm) (m)
SILO 25-7 SD
SILO 32-6.5 SD
SILO 38-7 SD
SILO 51-7.5 SD
SILO 63-7.5 SD
SILO 76-8 SD
SILO 80-10.5 SD
SILO 90-8.5 SD
SILO 102-9 SD
SILO 127-11 SD
SILO 152-11 SD
SILO 203-13 SD
SILO 254-13.5 SD

1"
1,1/4"
1,1/2"
2"
2,1/2"
3"
3.1/4"
3.1/2"
4"
5"
6"
8"
10"

25,4
32,0
38,0
50,8
63,5
76,2
80,0
90,0
101,6
127,0
152,4
203,2
254,0

39,0
45,0
52,0
66,0
78,5
92,0
101,0
107,0
120,0
149,0
174,5
229,0
281,0

10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93
0,93

155
190
230
305
380
460
500
540
610
765
915
1220
1525

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
20
20


